

528.

400R023D1WB

Městský úřad Břeclav	Sp. zn.	Městský úřad Břeclav
Č.j. 150414/2024		odbor stavební a životního prostředí
Došlo dne 14.10.2024	Zpracovatel 20P	oddělení životního prostředí a památkové péče
Počet list. příloh/listů		Náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav
Počet a druh nelist. příloh	Ukládací znak 847	datovou schránkou
	42	V Brně dne 14. 10. 2024

Žadatel:

datum narození:

trvale bytem:

identifikátor osobní datové schránky žadatele.

Povinný subjekt:

Městský úřad Břeclav**odbor stavební a životního prostředí****oddělení životního prostředí a památkové péče**

se sídlem Náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a s odvoláním na své právo na informace, které je jedním ze základních práv občanů České republiky garantovaných Listinou základních práv a svobod, a slouží mimo jiné ke kontrole činnosti veřejné správy, zejména pak její zákonnosti,

Vás tímto žádám o poskytnutí informací a podkladů ke stavbě s číslem popisným se způsobem využití stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku parc.č. v katastrálním území Lednice na Moravě, na adresním místě Břeclavská 91 44 Lednice na Moravě (dále jen „Stavba“), a to konkrétně veškerých závazných stanovisek vydaných Vaším úřadem v působnosti oddělení životního prostředí a památkové péče ve věci Stavby či jakéhokoli jiného stavebního záměru na pozemku parc.č. v katastrálním území Lednice na Moravě.

Uvedené informace včetně veškerých dostupných podkladů zašlete, prosím, v elektronické podobě prostřednictvím méj osobní datové schránky, blíže identifikované výše u osoby žadatele.

Současně si dovoluji povinný subjekt upozornit na skutečnost, že lhůta pro poskytnutí požadovaných informací dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. je propadná, a její marné uplynutí je spojeno s vážnými procesními důsledky s hmotněprávními prvky; nestačí v ní informace žadateli odeslat, nýbrž mu musí být doručeny.

Předem děkuji za kladné vyřízení méj žádosti a zůstávám s pozdravem,

Městský úřad Břeclav
odbor stavební a životního prostředí
oddělení životního prostředí a památkové péče

náměstí T. G. Masaryka 42/3

Břeclav, 690 02

Číslo jednací: MUBR 171180/2024

V Břeclavi 22. 11. 2024

Spisová značka: MUBR-S 150414/2024 ŽP/Ko
Oprávněná úřední osoba: Ing. Barbora Kopecká
Telefon: 519 311 420, 731 680 186
E-mail: barbora.kopecka@breclav.eu

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení životního prostředí a památkové péče, jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o informacích), obdržel dne 14. 10. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona o informacích.

V žádosti o poskytnutí informací požadujete informace **ke stavbě čp. způsobu využití stavby občanského vybavení, která je součástí pozemku parc.č. k. ú. Lednice na Moravě, na adrese Břeclavská 91 44 Lednice na Moravě** (dále jen Stavba), a to konkrétně veškerých závazných stanovisek vydaných zdejším úřadem v působnosti oddělení životního prostředí a památkové péče ve věci Stavby či jiného stavebního záměru na pozemku parc.č. k. ú. Lednice na Moravě.

Povinný subjekt shromáždil požadované informace a po Vámi provedené úhradě dne 18. 11. 2024, posílá v souladu ust. § 14 odst. 5 písm. b) zákona o informacích následující anonymizované skeny dokumentů:

1. Rozhodnutí čj. MUBR 184349/2023 ze 4. 12. 2023
2. Závazné stanovisko čj. 176684/2022 ze 14. 11. 2022
3. Rozhodnutí čj. MUBR 149862/2022 z 23. 9. 2022
4. Rozhodnutí čj. 37558/2020 z 12. 3. 2020
5. Rozhodnutí čj. MUBR 83759/2019 z 24. 5. 2019
6. Koordinované závazné stanovisko čj. MUBR 53280/2022
7. Závazné stanovisko čj. MUBR 140229/2018 z 6. 8. 2018
8. Závazné stanovisko čj. MUBR 112594/2022 z 26. 7. 2022
9. Závazné stanovisko čj. MUBR 137404/2018 z 2. 8. 2018
10. Závazné stanovisko čj. MUBR 80237/2023 z 31. 5. 2023
11. Závazné stanovisko čj. MUBR 23117/2023 z 14. 2. 2020
12. Závazné stanovisko čj. MUBR 107885/2018 z 29. 6. 2018

Mgr. Silvie Baštinská
vedoucí odboru
v zast. Ing. Barbora Kopecká, v.r.

Obdrží:

Osobní DS:

(doručuje se)

Přílohy: 1 x sken dokumentů (viz seznam v textu výše)